[bookmark: _Toc395347503][bookmark: _Toc490120659]Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Верхопаденьгское»

Муниципальный Совет пятого созыва

Седьмая внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2021г.       №15

О создании фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в муниципальном Совете муниципального образования «Верхопаденьгское»

В соответствии с решением организационного собрания депутатов муниципального Совета МО «Верхопаденьгское» пятого созыва, сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхопаденьгское» и статьей 173 Регламента муниципального Совета МО «Верхопаденьгское», муниципальный Совет решил:
1. Зарегистрировать депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в муниципальном Совете МО «Верхопаденьгское» пятого созыва.

Председатель муниципального Совета
МО «Верхопаденьгское»                                                                   В.Н. Лопатин

Временно исполняющая обязанности главы
МО «Верхопаденьгское»                                                                 И.С. Селенина

Во фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в муниципальный Совет муниципального образования
«Верхопаденьгское» пятого созыва

от______________________________
(фамилия)
________________________________
(имя)
________________________________
(отчество)

[bookmark: _Toc243852728][bookmark: _Toc395347504][bookmark: _Toc490120660]заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня во фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в муниципальный Совет муниципального образования «Верхопаденьгское» пятого созыва.

Депутат	___________________			      __________________
		 	(подпись)				             (имя, отчество, фамилия)

«_____» __________ 2021 года